CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO Nº _____,  DE  2020

(Da Sra. ERIKA KOKAY)

Requer  a  retirada  de  tramitação  da
Emenda de Plenário n. 10, apresentada ao
Projeto de Lei N° 2159/2020.

            Senhor Presidente,

             Requeiro, nos termos do artigo 104 do Regimento Interno, a retirada de
tramitação da Emenda de Plenário n° 10 apresentada ao Projeto de Lei n.°
2159/2020.

Sala das sessões, 21 de maio de 2020.

Deputada ERIKA KOKAY – PT/DF

*C
D2

04
07

84
69

40
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r E
rik

a
Ko

ka
y

(P
T/

DF
),

at
ra

vé
s

do
 p

on
to

 S
DR

_5
64

07
,

na
 fo

rm
a

do
 a

rt
. 1

02
, §

 1
º,

 d
o

RI
CD

 c
/c

 o
 a

rt
. 2

º,
 d

o
At

o
da

 M
es

a
n.

 8
0

de
 2

01
6.